Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ялтинская средняя школа № 8 имени Героя России Д.М.Гребёнкина»

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым

ПРИКАЗ

от 28.06.2024 г.                                                                                               № 87

Об утверждении

дорожной карты

по введению

учебного предмета

«Труд (технология)»

В соответствии с письмом Министерства образования, науки и молодёжи

Республики                   Крым от 13.06.2024 № 3684/01-14 «О Плане мероприятий («дорожной карты»)

по введению в 2024 году в общеобразовательных организациях Республики Крым

учебного предмета «Труд (технология)», в связи с введением с 1 сентября 2024 года

учебного предмета «Труд (технология)» в МБОУ «ЯСШ № 8»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по введению в 2024 году в

школе учебного предмета «Труд (технология)». (Приложение 1).

2. Назначить Шевченко Александру Викторовну, заместителя директора по

УВР, ответственным исполнителем по введению в 2024 году учебного предмета «Труд

(технология)»;

3. Шевченко А.В. обеспечить реализацию Плана мероприятий («дорожной

карты») по введению в 2024 году учебного предмета «Труд (технология)».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Шевченко А.В.

Директор Н.Ф. Тоцкая

С приказом ознакомлены 28.06.2024:

__________ Шевченко А.В.

	ПРИКАЗ
	от 28.06.2024 г.                                                                                               № 87
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2025-10-13T15:09:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЯЛТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ Д.М.ГРЕБЁНКИНА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЯЛТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ